

Lillevangsparks nyhedsbrev november 2013

Nyhedsbrevet udgives og redigeres af afdelingsbestyrelsen, Lillevangspark

Referater/nyheder fra bestyrelsen ...

vil løbende blive opsat i skabet ved vaskekeriet. Kig forbi, når du alligevel skal aflevere pap, glas, aviser eller haveaffald.

Husk at bruge Domeas hjemmeside

Som beboer i en af Domeas afdelinger har du adgang til en masse nyttige informationer om netop vores afdeling. På hjemmesiden opfordres du til at logge på www.domea.dk - stedet, hvor bestyrelsen nu vedligeholder informationer. Klik på "Beboermappen"

Hvordan logger jeg på? Det er nødvendigt at logge på for at se oplysninger om dit lejemål. Du kan finde dit brugernavn og dit kodeord på dine indbetalingskort eller din opgørelse fra PBS. Bemærk, at når du har været logget på første gang ændrer brugernavn og kodeord sig til at være din e-mail og et selvvalgt kodeord.

Hvad kan jeg se?

Med et login i hånden har du mulighed for selv at holde skik på de forskellige opgørelser, som er relevante for dit lejemål.



Hvem kan få adgang?

Adgang tildeles alle **juridiske** lejere, dvs. dit navn skal stå på en lejekontrakt for at du kan få adgang.

Birk og pil i din have..

I henhold til gældende husorden står der "Bede, planter og buske foran husene må gerne erstattes af anden form for beplantning, **undtagen birk og piletræer.**"

Rens af gulv afløb i boligen

Husk, det er dig som beboer, der selv står for den simple **rengøring/rensning** af gulv afløb i badeværelse m.v. i boligen. Det er ikke en opgave for ejendommen.



Velkommen til nye beboere

Vi byder velkommen til Simone A. Jensen i nr. 14 og til familien Poulsen i nr. 60.

Nyt fra arbejdsgrupperne

Husorden og råderetskataloget forventes udsendt til beboerne til endelig vedtagelse på det ordinære afdelingsmøde, eller ved et ekstraordinært afdelingsmøde.

Sne

Hvis sneen vil dale, og du ikke skal falde på din hale, er det vigtigt, at du giver plads til Niels' fejmaskine. Husk at du selv skal rydde foran hoveddøren og ved postkassen, så du kan få din post.



Afdelingsmødet 2014

Det årlige afdelingsmøde afholdes den 20. marts 2014.

Afdelingsmødet svarer til det, som nogle vil kalde den årlige generalforsamling.

"Nytårskur"

Den 2. januar 2014 kl. 19.00 vil der blive afholdt "nytårskur" for beboerne. Invitation vil blive omdelt.

